

SITUATIE PRIVIND MONITORIZAREA CHELTUIELILOR DE PERSONAL
PE LUNA MARTIE ANUL 2024
CAPITOLUL 51.02

Cod formular 21

-lei-

Titlu	Articol	Alineat	DENUMIRE INDICATORI	Numar rand	Program anual	Plati cumulate efectuate in lunile anterioare 4*)	Plati in luna pentru care se face raportarea
A	B	C	D	E	01	02	03
10			CHELTUIELI DE PERSONAL	01	1916000	238670	129400
	10.01		Cheltuieli salariale in bani	02	1840000	233439	126553
		10.01.01	Salarii de baza	03	1585000	199629	108876
		10.01.02	Salarii de merit	04			
		10.01.03	Indemnizatie de conducere	05			
		10.01.04	Spor de vechime	06			
		10.01.05	Sporuri pentru conditii de munca	07			
		10.01.06	Alte sporuri	08			
		10.01.07	Ore suplimentare	09			
		10.01.08	Fond de premii	10			
		10.01.09	Indemnizatie de vacanta	12			
		10.01.10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	13			
		10.01.11	Fond aferent platii cu ora	14			
		10.01.12	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	15	165000	25464	13044
		10.01.13	Drepturi de delegare	16			
		10.01.14	Indemnizatii de detasare	17			
		10.01.15	Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	18			
		10.01.16	Alocatii pentru locuinte	19			
		10.01.17	Indemnizatii de hrana	20	90000	8346	4633
		10.01.29	Stimulentul de risc.	31			
		10.01.30	Alte drepturi salariale in bani	32			
	10.02		Cheltuieli salariale in natura	40	34000		
		10.02.01	Tichete de masa	41			
		10.02.02	Norme de hrana	42			
		10.02.03	Uniforme si echipament obligatoriu	43			
		10.02.04	Locuinta de serviciu folosita de salariat si familia sa	44			
		10.02.05	Transportul la si de la locul de munca	45			
		10.02.06	Vouchere de vacanta	46	34000		
		10.02.30	Alte drepturi salariale in natura	70			
	10.03		Contributii	71	42000	5231	2847
		10.03.01	Contributii de asigurari sociale de stat	72			
		10.03.02	Contributii de asigurari de somaj	73			
		10.03.03	Contributii de asigurari sociale de sanatate	74			
		10.03.04	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	75			
		10.03.05	Prime de asigurare viata platite de angajator pentru angajati	76			
		10.03.06	Contributii pentru concedii si indemnizatii	77			
		10.03.07	Contributia asiguratorie pentru munca	78	42000	5231	2847
		10.03.08	Contributii platite de angajator in numele angajatului	79			
			Numarul de posturi aprobate	80	20.00		
			Numarul de posturi ocupate	81			18.00
			Numarul de posturi vacante	83			2.00
			Numarul mediu de posturi remunerate	84			18.00
			Numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul	85			
			Numar de consilieri locali	86	12.00		12.00

1) se va completa potrivit Nomenclatorului de formulare

2) se va completa potrivit clasificatiei bugetare in profil departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G.48/2005 si cu codul unic de inregistrare pentru ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005

3) anexa se completeaza pentru fiecare capitol de cheltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.

4) datele trebuie sa corespunda cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03

5) se va completa ,dupa caz, cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor sociale de stat sau alte acte normative;

6) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse in fondul de premii (alineatul 10.01.08)

7) numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate

Ordonator principal de credite, **GULIE VIRGIL**

Intocmit,
STRECHE FELICIA

Titlu	Articol	Alineat	DENUMIRE INDICATORI	Numar rand	Plati cumulate efectuate
A	B	C	D	E	01
10			CHELTUIELI DE PERSONAL	01	185081
	10.01		Cheltuieli salariale in bani	02	181008
		10.01.01	Salarii de baza	03	173010
		10.01.02	Salarii de merit	04	
		10.01.03	Indemnizatie de conducere	05	
		10.01.04	Spor de vechime	06	
		10.01.05	Sporuri pentru conditii de munca	07	
		10.01.06	Alte sporuri	08	
		10.01.07	Ore suplimentare	09	
		10.01.08	Fond de premii	10	
		10.01.09	Indemnizatie de vacanta	12	
		10.01.10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	13	
		10.01.11	Fond aferent platii cu ora	14	
		10.01.12	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	15	
		10.01.13	Drepturi de delegare	16	
		10.01.14	Indemnizatii de detasare	17	
		10.01.15	Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	18	
		10.01.16	Alocatii pentru locuinte	19	
		10.01.17	Indemnizatii de hrana	20	7998
		10.01.29	Stimulentul de risc.	31	
		10.01.30	Alte drepturi salariale in bani	32	
	10.02		Cheltuieli salariale in natura	40	
		10.02.01	Tichete de masa	41	
		10.02.02	Norme de hrana	42	
		10.02.03	Uniforme si echipament obligatoriu	43	
		10.02.04	Locuinta de serviciu folosita de salariat si familia sa	44	
		10.02.05	Transportul la si de la locul de munca	45	
		10.02.06	Vouchere de vacanta	46	
		10.02.30	Alte drepturi salariale in natura	70	
	10.03		Contributii	71	4073
		10.03.01	Contributii de asigurari sociale de stat	72	
		10.03.02	Contributii de asigurari de somaj	73	
		10.03.03	Contributii de asigurari sociale de sanatate	74	
		10.03.04	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	75	
		10.03.05	Prime de asigurare viata platite de angajator pentru angajati	76	
		10.03.06	Contributii pentru concedii si indemnizatii	77	
		10.03.07	Contributia asiguratorie pentru munca	78	4073
		10.03.08	Contributii platite de angajator in numele angajatului	79	
			Numarul de posturi aprobate	80	
			Numarul de posturi ocupate	81	10.00
			Numarul de posturi vacante	83	2.00
			Numarul mediu de posturi remunerate	84	10.00
			Numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul	85	
			Numar de consilieri locali	86	

1) se va completa potrivit Nomenclatorului de formulare

2) se va completa potrivit clasificatiei bugetare in profil departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G.48/2005 si cu codul unic de inregistrare pentru ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005

3) anexa se completeaza pentru fiecare capitol de cheltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.

4) datele trebuie sa corespunda cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03

5) se va completa ,dupa caz, cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor sociale de stat sau alte acte normative;

6) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse in fondul de premii (alineatul 10.01.08)

7) numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate

**SITUATIE PRIVIND MONITORIZAREA CHELTUIELILOR DE PERSONAL
AFERENTE PERSONALULUI CONTRACTUAL PE TRIMESTRUL I ANUL 2024
CAPITOLUL 51.02**

Cod formular 23

-lei-

Titlu	Articol	Alineat	DENUMIRE INDICATORI	Numar rand	Plati cumulate efectuate
A	B	C	D	E	01
10			CHELTUIELI DE PERSONAL	01	85290
	10.01		Cheltuieli salariale in bani	02	83434
		10.01.01	Salarii de baza	03	78453
		10.01.02	Salarii de merit	04	
		10.01.03	Indemnizatie de conducere	05	
		10.01.04	Spor de vechime	06	
		10.01.05	Sporuri pentru conditii de munca	07	
		10.01.06	Alte sporuri	08	
		10.01.07	Ore suplimentare	09	
		10.01.08	Fond de premii	10	
		10.01.09	Indemnizatie de vacanta	12	
		10.01.10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	13	
		10.01.11	Fond aferent platii cu ora	14	
		10.01.12	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	15	
		10.01.13	Drepturi de delegare	16	
		10.01.14	Indemnizatii de detasare	17	
		10.01.15	Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	18	
		10.01.16	Alocatii pentru locuinte	19	
		10.01.17	Indemnizatii de hrana	20	4981
		10.01.29	Stimulentul de risc.	31	
		10.01.30	Alte drepturi salariale in bani	32	
	10.02		Cheltuieli salariale in natura	40	
		10.02.01	Tichete de masa	41	
		10.02.02	Norme de hrana	42	
		10.02.03	Uniforme si echipament obligatoriu	43	
		10.02.04	Locuinta de serviciu folosita de salariat si familia sa	44	
		10.02.05	Transportul la si de la locul de munca	45	
		10.02.06	Vouchere de vacanta	46	
		10.02.30	Alte drepturi salariale in natura	70	
	10.03		Contributii	71	1856
		10.03.01	Contributii de asigurari sociale de stat	72	
		10.03.02	Contributii de asigurari de somaj	73	
		10.03.03	Contributii de asigurari sociale de sanatate	74	
		10.03.04	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	75	
		10.03.05	Prime de asigurare viata platite de angajator pentru angajati	76	
		10.03.06	Contributii pentru concedii si indemnizatii	77	
		10.03.07	Contributia asiguratorie pentru munca	78	1856
		10.03.08	Contributii platite de angajator in numele angajatului	79	
			Numarul de posturi aprobate	80	
			Numarul de posturi ocupate	81	6.00
			Numarul de posturi vacante	83	
			Numarul mediu de posturi remunerate	84	6.00
			Numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul	85	
			Numar de consilieri locali	86	

1) se va completa potrivit Nomenclatorului de formulare

2) se va completa potrivit clasificatiei bugetare in profil departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G.48/2005 si cu codul unic de inregistrare pentru ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005

3) anexa se completeaza pentru fiecare capitol de cheltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.

4) datele trebuie sa corespunda cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03

5) se va completa, dupa caz, cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor sociale de stat sau alte acte normative;

6) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse in fondul de premii (alineatul 10.01.08)

7) numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate

ORDONATOR CREDITE
GULIE VIRGIL

Intocmit
STRECHE FELICIA

SITUATIE PRIVIND MONITORIZAREA CHELTUIELILOR DE PERSONAL
AFERENTE ALTOR CATEGORII DE PERSONAL PE TRIMESTRUL I ANUL 2024
CAPITOLUL 51.02

Cod formular 24

-lei-

Titlu	Articol	Alineat	DENUMIRE INDICATORI	Numar rand	Plati cumulate efectuate
A	B	C	D	E	01
10			CHELTUIELI DE PERSONAL	01	97699
	10.01		Cheltuieli salariale in bani	02	95550
		10.01.01	Salarii de baza	03	57042
		10.01.02	Salarii de merit	04	
		10.01.03	Indemnizatie de conducere	05	
		10.01.04	Spor de vechime	06	
		10.01.05	Sporuri pentru conditii de munca	07	
		10.01.06	Alte sporuri	08	
		10.01.07	Ore suplimentare	09	
		10.01.08	Fond de premii	10	
		10.01.09	Indemnizatie de vacanta	12	
		10.01.10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	13	
		10.01.11	Fond aferent platii cu ora	14	
		10.01.12	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	15	38508
		10.01.13	Drepturi de delegare	16	
		10.01.14	Indemnizatii de detasare	17	
		10.01.15	Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	18	
		10.01.16	Alocatii pentru locuinte	19	
		10.01.17	Indemnizatii de hrana	20	
		10.01.29	Stimulentul de risc.	31	
		10.01.30	Alte drepturi salariale in bani	32	
	10.02		Cheltuieli salariale in natura	40	
		10.02.01	Tichete de masa	41	
		10.02.02	Norme de hrana	42	
		10.02.03	Uniforme si echipament obligatoriu	43	
		10.02.04	Locuinta de serviciu folosita de salariat si familia sa	44	
		10.02.05	Transportul la si de la locul de munca	45	
		10.02.06	Vouchere de vacanta	46	
		10.02.30	Alte drepturi salariale in natura	70	
	10.03		Contributii	71	2149
		10.03.01	Contributii de asigurari sociale de stat	72	
		10.03.02	Contributii de asigurari de somaj	73	
		10.03.03	Contributii de asigurari sociale de sanatate	74	
		10.03.04	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	75	
		10.03.05	Prime de asigurare viata platite de angajator pentru angajati	76	
		10.03.06	Contributii pentru concedii si indemnizatii	77	
		10.03.07	Contributia asiguratorie pentru munca	78	2149
		10.03.08	Contributii platite de angajator in numele angajatului	79	
			Numarul de posturi aprobate	80	
			Numarul de posturi ocupate	81	2.00
			Numarul de posturi vacante	83	
			Numarul mediu de posturi remunerate	84	2.00
			Numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul	85	
			Numar de consilieri locali	86	12.00

1) se va completa potrivit Nomenclatorului de formulare

2) se va completa potrivit clasificatiei bugetare in profil departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G.48/2005 si cu codul unic de inregistrare pentru ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005

3) anexa se completeaza pentru fiecare capitol de cheltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.

4) datele trebuie sa corespunda cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03

5) se va completa, dupa caz, cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor sociale de stat sau alte acte normative;

6) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse in fondul de premii (alineatul 10.01.08)

7) numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate

ORDONATOR CREDITE
GULIE VIRGIL

Intocmit
STRECHE FELICIA

SITUATIE PRIVIND MONITORIZAREA CHELTUIELILOR DE PERSONAL
PE LUNA MARTIE ANUL 2024
CAPITOLUL 61.02

Cod formular 21

-lei-

Titlu	Articol	Alineat	DENUMIRE INDICATORI	Numar rand	Program anual	Plati cumulate efectuate in lunile anterioare 4*)	Plati in luna pentru care se face raportarea
A	B	C	D	E	01	02	03
10			CHELTUIELI DE PERSONAL	01	345000	50724	26664
	10.01		Cheltuieli salariale in bani	02	328000	49608	26077
		10.01.01	Salarii de baza	03	302000	45494	23995
		10.01.02	Salarii de merit	04			
		10.01.03	Indemnizatie de conducere	05			
		10.01.04	Spor de vechime	06			
		10.01.05	Sporuri pentru conditii de munca	07			
		10.01.06	Alte sporuri	08			
		10.01.07	Ore suplimentare	09			
		10.01.08	Fond de premii	10			
		10.01.09	Indemnizatie de vacanta	12			
		10.01.10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	13			
		10.01.11	Fond aferent platii cu ora	14			
		10.01.12	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	15			
		10.01.13	Drepturi de delegare	16			
		10.01.14	Indemnizatii de detasare	17			
		10.01.15	Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	18			
		10.01.16	Alocatii pentru locuinte	19			
		10.01.17	Indemnizatii de hrana	20	26000	4114	2082
		10.01.29	Stimulentul de risc.	31			
		10.01.30	Alte drepturi salariale in bani	32			
	10.02		Cheltuieli salariale in natura	40	10000		
		10.02.01	Tichete de masa	41			
		10.02.02	Norme de hrana	42			
		10.02.03	Uniforme si echipament obligatoriu	43			
		10.02.04	Locuinta de serviciu folosita de salariat si familia sa	44			
		10.02.05	Transportul la si de la locul de munca	45			
		10.02.06	Vouchere de vacanta	46	10000		
		10.02.30	Alte drepturi salariale in natura	70			
	10.03		Contributii	71	7000	1116	587
		10.03.01	Contributii de asigurari sociale de stat	72			
		10.03.02	Contributii de asigurari de somaj	73			
		10.03.03	Contributii de asigurari sociale de sanatate	74			
		10.03.04	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	75			
		10.03.05	Prime de asigurare viata platite de angajator pentru angajati	76			
		10.03.06	Contributii pentru concedii si indemnizatii	77			
		10.03.07	Contributia asiguratorie pentru munca	78	7000	1116	587
		10.03.08	Contributii platite de angajator in numele angajatului	79			
			Numarul de posturi aprobate	80	6.00		
			Numarul de posturi ocupate	81			6.00
			Numarul de posturi vacante	83			
			Numarul mediu de posturi remunerate	84			6.00
			Numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul	85			
			Numar de consilieri locali	86			

1) se va completa potrivit Nomenclatorului de formulare

2) se va completa potrivit clasificatiei bugetare in profil departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G.48/2005 si cu codul unic de inregistrare pentru ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005

3) anexa se completeaza pentru fiecare capitol de cheltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.

4) datele trebuie sa corespunda cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03

5) se va completa, dupa caz, cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor sociale de stat sau alte acte normative;

6) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse in fondul de premii (alineatul 10.01.08)

7) numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate

Ordonator principal de credite, **GULIE VIRGIL**

Intocmit,
STRECHE FELICIA

SITUATIE PRIVIND MONITORIZAREA CHELTUIELILOR DE PERSONAL
AFERENTE PERSONALULUI CONTRACTUAL PE TRIMESTRUL I ANUL 2024
CAPITOLUL 61.02

Cod formular 23

-lei-

Titlu	Articol	Alineat	DENUMIRE INDICATORI	Numar rand	Plati cumulate efectuate
A	B	C	D	E	01
10			CHELTUIELI DE PERSONAL	01	77388
	10.01		Cheltuieli salariale in bani	02	75685
		10.01.01	Salarii de baza	03	69489
		10.01.02	Salarii de merit	04	
		10.01.03	Indemnizatie de conducere	05	
		10.01.04	Spor de vechime	06	
		10.01.05	Sporuri pentru conditii de munca	07	
		10.01.06	Alte sporuri	08	
		10.01.07	Ore suplimentare	09	
		10.01.08	Fond de premii	10	
		10.01.09	Indemnizatie de vacanta	12	
		10.01.10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	13	
		10.01.11	Fond aferent platii cu ora	14	
		10.01.12	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	15	
		10.01.13	Drepturi de delegare	16	
		10.01.14	Indemnizatii de detasare	17	
		10.01.15	Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	18	
		10.01.16	Alocatii pentru locuinte	19	
		10.01.17	Indemnizatii de hrana	20	6196
		10.01.29	Stimulentul de risc.	31	
		10.01.30	Alte drepturi salariale in bani	32	
	10.02		Cheltuieli salariale in natura	40	
		10.02.01	Tichete de masa	41	
		10.02.02	Norme de hrana	42	
		10.02.03	Uniforme si echipament obligatoriu	43	
		10.02.04	Locuinta de serviciu folosita de salariat si familia sa	44	
		10.02.05	Transportul la si de la locul de munca	45	
		10.02.06	Vouchere de vacanta	46	
		10.02.30	Alte drepturi salariale in natura	70	
	10.03		Contributii	71	1703
		10.03.01	Contributii de asigurari sociale de stat	72	
		10.03.02	Contributii de asigurari de somaj	73	
		10.03.03	Contributii de asigurari sociale de sanatate	74	
		10.03.04	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	75	
		10.03.05	Prime de asigurare viata platite de angajator pentru angajati	76	
		10.03.06	Contributii pentru concedii si indemnizatii	77	
		10.03.07	Contributia asiguratorie pentru munca	78	1703
		10.03.08	Contributii platite de angajator in numele angajatului	79	
			Numarul de posturi aprobate	80	
			Numarul de posturi ocupate	81	6.00
			Numarul de posturi vacante	83	
			Numarul mediu de posturi remunerate	84	6.00
			Numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul	85	
			Numar de consilieri locali	86	

1) se va completa potrivit Nomenclatorului de formulare

2) se va completa potrivit clasificatiei bugetare in profil departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G.48/2005 si cu codul unic de inregistrare pentru ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005

3) anexa se completeaza pentru fiecare capitol de cheltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.

4) datele trebuie sa corespunda cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03

5) se va completa, dupa caz, cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor sociale de stat sau alte acte normative;

6) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse in fondul de premii (alineatul 10.01.08)

7) numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate

ORDONATOR CREDITE
GULIE VIRGIL

Intocmit
STRECHE FELICIA

SITUATIE PRIVIND MONITORIZAREA CHELTUIELILOR DE PERSONAL
PE LUNA MARTIE ANUL 2024
CAPITOLUL 66.02

Cod formular 21

-lei-

Titlu	Articol	Alineat	DENUMIRE INDICATORI	Numar rand	Program anual	Plati cumulate efectuate in lunile anterioare 4*)	Plati in luna pentru care se face raportarea
A	B	C	D	E	01	02	03
10			CHELTUIELI DE PERSONAL	01	72000	10189	5377
	10.01		Cheltuieli salariale in bani	02	68000	9965	5259
		10.01.01	Salarii de baza	03	63000	9354	4912
		10.01.02	Salarii de merit	04			
		10.01.03	Indemnizatie de conducere	05			
		10.01.04	Spor de vechime	06			
		10.01.05	Sporuri pentru conditii de munca	07			
		10.01.06	Alte sporuri	08			
		10.01.07	Ore suplimentare	09			
		10.01.08	Fond de premii	10			
		10.01.09	Indemnizatie de vacanta	12			
		10.01.10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	13			
		10.01.11	Fond aferent platii cu ora	14			
		10.01.12	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	15			
		10.01.13	Drepturi de delegare	16			
		10.01.14	Indemnizatii de detasare	17			
		10.01.15	Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	18			
		10.01.16	Alocatii pentru locuinte	19			
		10.01.17	Indemnizatii de hrana	20	5000	611	347
		10.01.29	Stimulentul de risc.	31			
		10.01.30	Alte drepturi salariale in bani	32			
	10.02		Cheltuieli salariale in natura	40	2000		
		10.02.01	Tichete de masa	41			
		10.02.02	Norme de hrana	42			
		10.02.03	Uniforme si echipament obligatoriu	43			
		10.02.04	Locuinta de serviciu folosita de salariat si familia sa	44			
		10.02.05	Transportul la si de la locul de munca	45			
		10.02.06	Vouchere de vacanta	46	2000		
		10.02.30	Alte drepturi salariale in natura	70			
	10.03		Contributii	71	2000	224	118
		10.03.01	Contributii de asigurari sociale de stat	72			
		10.03.02	Contributii de asigurari de somaj	73			
		10.03.03	Contributii de asigurari sociale de sanatate	74			
		10.03.04	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	75			
		10.03.05	Prime de asigurare viata platite de angajator pentru angajati	76			
		10.03.06	Contributii pentru concedii si indemnizatii	77			
		10.03.07	Contributia asiguratorie pentru munca	78	2000	224	118
		10.03.08	Contributii platite de angajator in numele angajatului	79			
			Numarul de posturi aprobate	80	1.00		
			Numarul de posturi ocupate	81			1.00
			Numarul de posturi vacante	83			
			Numarul mediu de posturi remunerate	84			1.00
			Numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul	85			
			Numar de consilieri locali	86			

1) se va completa potrivit Nomenclatorului de formulare

2) se va completa potrivit clasificatiei bugetare in profil departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G.48/2005 si cu codul unic de inregistrare pentru ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005

3) anexa se completeaza pentru fiecare capitol de cheltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.

4) datele trebuie sa corespunda cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03

5) se va completa, dupa caz, cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor sociale de stat sau alte acte normative;

6) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse in fondul de premii (alineatul 10.01.08)

7) numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate

Ordonator principal de credite, **GULIE VIRGIL**

Intocmit,
STRECHE FELICIA

SITUATIE PRIVIND MONITORIZAREA CHELTUIELILOR DE PERSONAL
AFERENTE PERSONALULUI CONTRACTUAL PE TRIMESTRUL I ANUL 2024
CAPITOLUL 66.02

Cod formular 23

-lei-

Titlu	Articol	Alineat	DENUMIRE INDICATORI	Numar rand	Plati cumulate efectuate
A	B	C	D	E	01
10			CHELTUIELI DE PERSONAL	01	15566
	10.01		Cheltuieli salariale in bani	02	15224
		10.01.01	Salarii de baza	03	14266
		10.01.02	Salarii de merit	04	
		10.01.03	Indemnizatie de conducere	05	
		10.01.04	Spor de vechime	06	
		10.01.05	Sporuri pentru conditii de munca	07	
		10.01.06	Alte sporuri	08	
		10.01.07	Ore suplimentare	09	
		10.01.08	Fond de premii	10	
		10.01.09	Indemnizatie de vacanta	12	
		10.01.10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	13	
		10.01.11	Fond aferent platii cu ora	14	
		10.01.12	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	15	
		10.01.13	Drepturi de delegare	16	
		10.01.14	Indemnizatii de detasare	17	
		10.01.15	Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	18	
		10.01.16	Alocatii pentru locuinte	19	
		10.01.17	Indemnizatii de hrana	20	958
		10.01.29	Stimulentul de risc.	31	
		10.01.30	Alte drepturi salariale in bani	32	
	10.02		Cheltuieli salariale in natura	40	
		10.02.01	Tichete de masa	41	
		10.02.02	Norme de hrana	42	
		10.02.03	Uniforme si echipament obligatoriu	43	
		10.02.04	Locuinta de serviciu folosita de salariat si familia sa	44	
		10.02.05	Transportul la si de la locul de munca	45	
		10.02.06	Vouchere de vacanta	46	
		10.02.30	Alte drepturi salariale in natura	70	
	10.03		Contributii	71	342
		10.03.01	Contributii de asigurari sociale de stat	72	
		10.03.02	Contributii de asigurari de somaj	73	
		10.03.03	Contributii de asigurari sociale de sanatate	74	
		10.03.04	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	75	
		10.03.05	Prime de asigurare viata platite de angajator pentru angajati	76	
		10.03.06	Contributii pentru concedii si indemnizatii	77	
		10.03.07	Contributia asiguratorie pentru munca	78	342
		10.03.08	Contributii platite de angajator in numele angajatului	79	
			Numarul de posturi aprobate	80	
			Numarul de posturi ocupate	81	1.00
			Numarul de posturi vacante	83	
			Numarul mediu de posturi remunerate	84	1.00
			Numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul	85	
			Numar de consilieri locali	86	

1) se va completa potrivit Nomenclatorului de formulare

2) se va completa potrivit clasificatiei bugetare in profil departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G.48/2005 si cu codul unic de inregistrare pentru ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005

3) anexa se completeaza pentru fiecare capitol de cheltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.

4) datele trebuie sa corespunda cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03

5) se va completa, dupa caz, cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor sociale de stat sau alte acte normative;

6) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse in fondul de premii (alineatul 10.01.08)

7) numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate

ORDONATOR CREDITE
GULIE VIRGIL

Intocmit
STRECHE FELICIA

SITUATIE PRIVIND MONITORIZAREA CHELTUIELILOR DE PERSONAL
PE LUNA MARTIE ANUL 2024
CAPITOLUL 68.02

Cod formular 21

-lei-

Titlu	Articol	Alineat	DENUMIRE INDICATORI	Numar rand	Program anual	Plati cumulate efectuate in lunile anterioare 4*)	Plati in luna pentru care se face raportarea
A	B	C	D	E	01	02	03
10			CHELTUIELI DE PERSONAL	01	2691000	395414	217388
	10.01		Cheltuieli salariale in bani	02	2640000	386713	212604
		10.01.01	Salarii de baza	03	2456000	350625	193710
		10.01.02	Salarii de merit	04			
		10.01.03	Indemnizatie de conducere	05			
		10.01.04	Spor de vechime	06			
		10.01.05	Sporuri pentru conditii de munca	07			
		10.01.06	Alte sporuri	08			
		10.01.07	Ore suplimentare	09			
		10.01.08	Fond de premii	10			
		10.01.09	Indemnizatie de vacanta	12			
		10.01.10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	13			
		10.01.11	Fond aferent platii cu ora	14			
		10.01.12	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	15			
		10.01.13	Drepturi de delegare	16			
		10.01.14	Indemnizatii de detasare	17			
		10.01.15	Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	18			
		10.01.16	Alocatii pentru locuinte	19			
		10.01.17	Indemnizatii de hrana	20	184000	36088	18894
		10.01.29	Stimulentul de risc.	31			
		10.01.30	Alte drepturi salariale in bani	32			
	10.02		Cheltuieli salariale in natura	40			
		10.02.01	Tichete de masa	41			
		10.02.02	Norme de hrana	42			
		10.02.03	Uniforme si echipament obligatoriu	43			
		10.02.04	Locuinta de serviciu folosita de salariat si familia sa	44			
		10.02.05	Transportul la si de la locul de munca	45			
		10.02.06	Vouchere de vacanta	46			
		10.02.30	Alte drepturi salariale in natura	70			
	10.03		Contributii	71	51000	8701	4784
		10.03.01	Contributii de asigurari sociale de stat	72			
		10.03.02	Contributii de asigurari de somaj	73			
		10.03.03	Contributii de asigurari sociale de sanatate	74			
		10.03.04	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	75			
		10.03.05	Prime de asigurare viata platite de angajator pentru angajati	76			
		10.03.06	Contributii pentru concedii si indemnizatii	77			
		10.03.07	Contributia asiguratorie pentru munca	78	51000	8701	4784
		10.03.08	Contributii platite de angajator in numele angajatului	79			
			Numarul de posturi aprobate	80	60.00		
			Numarul de posturi ocupate	81			54.00
			Numarul de posturi vacante	83			6.00
			Numarul mediu de posturi remunerate	84			54.00
			Numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul	85			
			Numar de consilieri locali	86			

1) se va completa potrivit Nomenclatorului de formulare

2) se va completa potrivit clasificatiei bugetare in profil departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G.48/2005 si cu codul unic de inregistrare pentru ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005

3) anexa se completeaza pentru fiecare capitol de cheltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.

4) datele trebuie sa corespunda cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03

5) se va completa, dupa caz, cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor sociale de stat sau alte acte normative;

6) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse in fondul de premii (alineatul 10.01.08)

7) numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate

Ordonator principal de credite, **GULIE VIRGIL**

Intocmit,
STRECHE FELICIA

SITUATIE PRIVIND MONITORIZAREA CHELTUIELILOR DE PERSONAL
AFERENTE PERSONALULUI CONTRACTUAL PE TRIMESTRUL I ANUL 2024
CAPITOLUL 68.02

Cod formular 23

-lei-

Titlu	Articol	Alineat	DENUMIRE INDICATORI	Numar rand	Plati cumulate efectuate
A	B	C	D	E	01
10			CHELTUIELI DE PERSONAL	01	612802
	10.01		Cheltuieli salariale in bani	02	599317
		10.01.01	Salarii de baza	03	544335
		10.01.02	Salarii de merit	04	
		10.01.03	Indemnizatie de conducere	05	
		10.01.04	Spor de vechime	06	
		10.01.05	Sporuri pentru conditii de munca	07	
		10.01.06	Alte sporuri	08	
		10.01.07	Ore suplimentare	09	
		10.01.08	Fond de premii	10	
		10.01.09	Indemnizatie de vacanta	12	
		10.01.10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	13	
		10.01.11	Fond aferent platii cu ora	14	
		10.01.12	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	15	
		10.01.13	Drepturi de delegare	16	
		10.01.14	Indemnizatii de detasare	17	
		10.01.15	Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	18	
		10.01.16	Alocatii pentru locuinte	19	
		10.01.17	Indemnizatii de hrana	20	54982
		10.01.29	Stimulentul de risc.	31	
		10.01.30	Alte drepturi salariale in bani	32	
	10.02		Cheltuieli salariale in natura	40	
		10.02.01	Tichete de masa	41	
		10.02.02	Norme de hrana	42	
		10.02.03	Uniforme si echipament obligatoriu	43	
		10.02.04	Locuinta de serviciu folosita de salariat si familia sa	44	
		10.02.05	Transportul la si de la locul de munca	45	
		10.02.06	Vouchere de vacanta	46	
		10.02.30	Alte drepturi salariale in natura	70	
	10.03		Contributii	71	13485
		10.03.01	Contributii de asigurari sociale de stat	72	
		10.03.02	Contributii de asigurari de somaj	73	
		10.03.03	Contributii de asigurari sociale de sanatate	74	
		10.03.04	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	75	
		10.03.05	Prime de asigurare viata platite de angajator pentru angajati	76	
		10.03.06	Contributii pentru concedii si indemnizatii	77	
		10.03.07	Contributia asiguratorie pentru munca	78	13485
		10.03.08	Contributii platite de angajator in numele angajatului	79	
			Numarul de posturi aprobate	80	60.00
			Numarul de posturi ocupate	81	54.00
			Numarul de posturi vacante	83	6.00
			Numarul mediu de posturi remunerate	84	54.00
			Numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul	85	
			Numar de consilieri locali	86	

1) se va completa potrivit Nomenclatorului de formulare

2) se va completa potrivit clasificatiei bugetare in profil departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G.48/2005 si cu codul unic de inregistrare pentru ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005

3) anexa se completeaza pentru fiecare capitol de cheltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.

4) datele trebuie sa corespunda cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03

5) se va completa, dupa caz, cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor sociale de stat sau alte acte normative;

6) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse in fondul de premii (alineatul 10.01.08)

7) numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate

ORDONATOR CREDITE
GULIE VIRGIL

Intocmit
STRECHE FELICIA

SITUATIE PRIVIND MONITORIZAREA CHELTUIELILOR DE PERSONAL
PE LUNA MARTIE ANUL 2024
CAPITOLUL 83.02

Cod formular 21

-lei-

Titlu	Articol	Alineat	DENUMIRE INDICATORI	Numar rand	Program anual	Plati cumulate efectuate in lunile anterioare 4*)	Plati in luna pentru care se face raportarea
A	B	C	D	E	01	02	03
10			CHELTUIELI DE PERSONAL	01	61000	8908	4659
	10.01		Cheltuieli salariale in bani	02	58000	8712	4556
		10.01.01	Salarii de baza	03	53000	8018	4209
		10.01.02	Salarii de merit	04			
		10.01.03	Indemnizatie de conducere	05			
		10.01.04	Spor de vechime	06			
		10.01.05	Sporuri pentru conditii de munca	07			
		10.01.06	Alte sporuri	08			
		10.01.07	Ore suplimentare	09			
		10.01.08	Fond de premii	10			
		10.01.09	Indemnizatie de vacanta	12			
		10.01.10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	13			
		10.01.11	Fond aferent platii cu ora	14			
		10.01.12	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	15			
		10.01.13	Drepturi de delegare	16			
		10.01.14	Indemnizatii de detasare	17			
		10.01.15	Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	18			
		10.01.16	Alocatii pentru locuinte	19			
		10.01.17	Indemnizatii de hrana	20	5000	694	347
		10.01.29	Stimulentul de risc.	31			
		10.01.30	Alte drepturi salariale in bani	32			
	10.02		Cheltuieli salariale in natura	40	2000		
		10.02.01	Tichete de masa	41			
		10.02.02	Norme de hrana	42			
		10.02.03	Uniforme si echipament obligatoriu	43			
		10.02.04	Locuinta de serviciu folosita de salariat si familia sa	44			
		10.02.05	Transportul la si de la locul de munca	45			
		10.02.06	Vouchere de vacanta	46	2000		
		10.02.30	Alte drepturi salariale in natura	70			
	10.03		Contributii	71	1000	196	103
		10.03.01	Contributii de asigurari sociale de stat	72			
		10.03.02	Contributii de asigurari de somaj	73			
		10.03.03	Contributii de asigurari sociale de sanatate	74			
		10.03.04	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	75			
		10.03.05	Prime de asigurare viata platite de angajator pentru angajati	76			
		10.03.06	Contributii pentru concedii si indemnizatii	77			
		10.03.07	Contributia asiguratorie pentru munca	78	1000	196	103
		10.03.08	Contributii platite de angajator in numele angajatului	79			
			Numarul de posturi aprobate	80	1.00		
			Numarul de posturi ocupate	81			1.00
			Numarul de posturi vacante	83			
			Numarul mediu de posturi remunerate	84			1.00
			Numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul	85			
			Numar de consilieri locali	86			

1) se va completa potrivit Nomenclatorului de formulare

2) se va completa potrivit clasificatiei bugetare in profil departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G.48/2005 si cu codul unic de inregistrare pentru ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005

3) anexa se completeaza pentru fiecare capitol de cheltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.

4) datele trebuie sa corespunda cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03

5) se va completa ,dupa caz, cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor sociale de stat sau alte acte normative;

6) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse in fondul de premii (alineatul 10.01.08)

7) numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate

Ordonator principal de credite, **GULIE VIRGIL**

Intocmit
STRECHE FELICIA

SITUATIE PRIVIND MONITORIZAREA CHELTUIELILOR DE PERSONAL
AFERENTE PERSONALULUI CONTRACTUAL PE TRIMESTRUL I ANUL 2024
CAPITOLUL 83.02

Cod formular 23

-lei-

Titlu	Articol	Alineat	DENUMIRE INDICATORI	Numar rand	Plati cumulate efectuate
A	B	C	D	E	01
10			CHELTUIELI DE PERSONAL	01	13567
	10.01		Cheltuieli salariale in bani	02	13268
		10.01.01	Salarii de baza	03	12227
		10.01.02	Salarii de merit	04	
		10.01.03	Indemnizatie de conducere	05	
		10.01.04	Spor de vechime	06	
		10.01.05	Sporuri pentru conditii de munca	07	
		10.01.06	Alte sporuri	08	
		10.01.07	Ore suplimentare	09	
		10.01.08	Fond de premii	10	
		10.01.09	Indemnizatie de vacanta	12	
		10.01.10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	13	
		10.01.11	Fond aferent platii cu ora	14	
		10.01.12	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	15	
		10.01.13	Drepturi de delegare	16	
		10.01.14	Indemnizatii de detasare	17	
		10.01.15	Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	18	
		10.01.16	Alocatii pentru locuinte	19	
		10.01.17	Indemnizatii de hrana	20	1041
		10.01.29	Stimulentul de risc.	31	
		10.01.30	Alte drepturi salariale in bani	32	
	10.02		Cheltuieli salariale in natura	40	
		10.02.01	Tichete de masa	41	
		10.02.02	Norme de hrana	42	
		10.02.03	Uniforme si echipament obligatoriu	43	
		10.02.04	Locuinta de serviciu folosita de salariat si familia sa	44	
		10.02.05	Transportul la si de la locul de munca	45	
		10.02.06	Vouchere de vacanta	46	
		10.02.30	Alte drepturi salariale in natura	70	
	10.03		Contributii	71	299
		10.03.01	Contributii de asigurari sociale de stat	72	
		10.03.02	Contributii de asigurari de somaj	73	
		10.03.03	Contributii de asigurari sociale de sanatate	74	
		10.03.04	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	75	
		10.03.05	Prime de asigurare viata platite de angajator pentru angajati	76	
		10.03.06	Contributii pentru concedii si indemnizatii	77	
		10.03.07	Contributia asiguratorie pentru munca	78	299
		10.03.08	Contributii platite de angajator in numele angajatului	79	
			Numarul de posturi aprobate	80	
			Numarul de posturi ocupate	81	1.00
			Numarul de posturi vacante	83	
			Numarul mediu de posturi remunerate	84	1.00
			Numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul	85	
			Numar de consilieri locali	86	

1) se va completa potrivit Nomenclatorului de formulare

2) se va completa potrivit clasificatiei bugetare in profil departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G. 48/2005 si cu codul unic de inregistrare pentru ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005

3) anexa se completeaza pentru fiecare capitol de cheltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.

4) datele trebuie sa corespunda cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03

5) se va completa, dupa caz, cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor sociale de stat sau alte acte normative;

6) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse in fondul de premii (alineatul 10.01.08)

7) numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate